
     

            
                                   

FABBRICATI DI CATEGORIA CATASTALE D 

IMU E TASI 2015 – COMUNE DI LAINATE 

RICHIESTA DI COMPENSAZIONE 

 
Il/La sottoscritto/a ________________________________________________________________________ 

Nato/a il _________________________  a ____________________________________________________ 

Residente a ______________________________________________ Prov. _________ CAP ____________ 

Via__________________________________________ N._______ Scala ___________ Piano ___________ 

Codice Fiscale   |___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___| 

 
□ Per conto proprio 

oppure 
□ In qualità di legale rappresentante  
□ In qualità di professionista incaricato 

 
della società _______________________________________________________________ 

con sede a ____________________________________________ Prov. _______ CAP ___________  

via______________________________________________ N._______ N. tel. _________________ 

indirizzo mail _____________________________________ @ _____________________________ 

Codice Fiscale   |___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___| 

 
CONSIDERATO   

 
Che per l’anno 2015 l’aliquota IMU vigente per i fabbricati di categoria catastale è dell’8,1 per mille (D.C.C. 
n. 40 del 25.05.2015) e che la stessa è diminuita rispetto a quella stabilita per l’anno 2014 pari al 9 per mille; 
 
Che il contribuente in oggetto ha effettuato il versamento dell’acconto IMU 2015 sui fabbricati di categoria 
catastale D applicando l’aliquota vigente per l’anno 2014; 
 
Che a seguito di tale circostanza si è determinato un maggiore versamento di imposta pari complessivamente 
ad € _______________________ così ottenuto: 
 

FABBRICATO IMU 2015 
DOVUTA 

IMU 2015 
VERSATA 

DIFFERENZA 
Foglio Mappale Subalterno Categoria Rendita € 

        
        
        
        
 

COMUNICA 
 
Di voler utilizzare il credito di imposta IMU 2015 come sopra determinato per il pagamento della TASI 
dovuta a saldo per l’anno 2015 al Comune di Lainate, secondo il seguente prospetto: 
 

TASI DOVUTA – SALDO 2015 IMPORTO IMU 2015 A CREDITO TASI VERSATA – SALDO 2015 

   
 
Si allegano copie delle quietanze dei versamenti effettuati in acconto. 
 
 
Data___/___/_____                                                  Firma del dichiarante___________________________ 


